Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: EJONA
Atgsia: ALI

Mbiemér: MEMA
Datglindja:16.09.1993
Vendlindja:Erseké

Kandidat pér Deputet ne zg}edhjet zg]edhjet per Kuvendln € Shqlperlse te dates 25 04.2021
zonén zg]edhore Qarku Korc;e /Bashkla

Arsimi: Ii'léirté'__," TR

Eksp:eglenca !

OlShtator 2020 : ne vazhdlm moderatore ne Radlo Emanuel Korgé o

Nga v1t1 2016 dCl’l 2019 New hfe Churches" Foundatlon Eksperlence pune dhe vullnetarlzm1 :

Nga v1t1 2017 derl 2019 ne prOJektm e studlmlt te Biblés “Jeta e Plote”
Nga v1t1 2017 Perkthyese dhe redaktore e pavarur |

Nga V1t1 2017 derl 20_18 Kolegjl Teologjlk Ungjillor, Pérkthyese e gjuhes Angl ze

Nga viti 2013 der

© Nga muaji shkurt derl ne prlll 2015 Bashkla Korce Intershlp

Nga viti 2009 deri 20 1 6 Fondamonl Kenech Klsha Ungjlllore Korge,’

Fusion :Aigénia, Eksperience
pune dhe vullnetarizmi ;-

Kualifikimi: Master profesional dhe minor ne arte

Aktivite shogérore dhe politike: Pjesmarrje aktive ne aktivitete artistike. Aktiviste né RAA dhe
Save the children

Ciono Mema
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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 0.2 1 97 12021

A. Gjeneralitetet aktuale

EMER EJONA

MBIEMER . MEMA

ATESI ALl

AMESI ELI

DATELINDJE 16.09.1993

VENDLINDJE ERSEKE

VENDBANIM Rruga Zalo Prodani Nr. 23 Lagjia nr. 6 Korgé
NR. ID J35916071C

B. Gjeneralitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonj& nga t& dhé&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jana ndryshuar dhe
aq here sa jané ndryshuar. Mos dekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr.138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER EJONA
MBIEMER ZHULI
ATESI ALl
AMESI ELI
DATELINDJE 16.09.1993
VENDLINDJE ERSEKE

-y

/) (emér, mbiemér, nénsh’rim

€ iona Mama @,ﬂ)
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H MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLAR!MIT

Un&, ife nénshkruari /a Ejona Mema , kam marré dijeni
dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérb&n vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 téKodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formularin i neshtrohen verifikimit t& ploté,
Brenda dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e cdo t& dhé&ne
personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike,

d) Pasqyrimi [ t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&é gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimifzgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém 1 funksionit publik.

e) Trajtimi i t8 dhénave do té kryhet né& pérputhje me legjislacionin né fuqi
pérmbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Qono\ Mema “"-/4‘%

{emér, mbiemér, r)/eb./shknm)

60&'\0. MP mo, {]yp

(emer, mbiemér, ne@rlm)
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. TE DHENA MBI GJENDJEN GUYQESORE TE PERSONT

1. A feni dénuar ndonjéheré me vendim gILqesor te forms sé preré nga njé_ autoritet

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjiygésor
hg:gtar ose i huaj, pér njé ¢céshtje Qenale té pazqjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jox [ ]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme:

(,ifﬂ"!@\ MQrﬂé\ @\J

(emér, mbiemér, ng‘:ﬁs"‘!{krim)
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3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose giykim nga njé autoritet i huaj. pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] jo x[__]

- Nésepo, specifikonitédh&nat e méposhtme:

s [ayt St

4, A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet lig] zbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO 40 X

- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme:

“Grgani procec

| Qyteti, Shteti .

5. A _éshté caktuar ndaj jush ndonjé her& masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOX

- Nésepo, specifikonitédhénat e méposhtme: @ﬁ
é.}r()ﬂfdx M(?fﬂ,l

(emér, mbiemér, nénslyﬁim)
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perfundnmtar;

6. A éshté Iéshuar ndonjé here ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOX

Nésepo, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

“Ekz kutlm "nése éshté né fuqi_

- urdhérues

7. A 8shté marré ndonjé heré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pérshkelien e rregullave t€é emigracionit qé
kané té b&iné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies)
o [ ] Jox___|
é\O\fm MPML\ W
(emer, mblemér, nénslﬂ(rlm)
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- Néasepo, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe -
‘Shteti ku ken

“Atsyejadebimit | Periudhae | Té
77 77| debimitnga shteti |
ol ihuaj o |

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jox[ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né& rast té deklarimeve té pavérteta, 1€ paplota apo té

pasakta, konfirmoj sakiésing e té dhénave te pasqyruara né ketéFormuiar.

Cono Momo €l

J

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané (€ pamjaftueshme pér deklarimin e 1€ dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pérpasqyrimin e té gjitha te dhénave.
£iona Mema £ 4
(é’m‘ér, mbiem#r, nénshkri
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DEKLARATE

e kandidatit t¢ listés shumemérore ¢ kandidatit t& propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhésit

(Pérzgfidh mer I:I

LRE-Levizja e NS N
Re ;.f:‘ﬁ}»i:

se " karn hapur ;'llogari te posaf,:me me: numer |

Referuar nenit 92/2, plka 3 te 11g]1t nr 10019 date 29 12 2008 "Kodeg]edhor i Republikés
s& Shqipériss”, t& ndryshuar, aut0r1ZOJ Kom1smmn Qendror e Zg]edhjeve dhe t€ ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér t& gjitha transaksionet e llogarisé.

Emér, mbiemér, firma

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat8 23.12.2020



DEKLARATI E KANDIDATIT

Lista Lista
Propozuar o o
nga zgjedhésit shumemérore shumem#érore
Partia Politike Koalicioni

(Perzgjidh me X) I:I I_—_I l_—_—|

, LRE-Levizja e
(plotéso emrin e
subjektit zgjedhor) _ Re

Zona Zgjedhore Qarku  Korgé Bashkia

Deklaruesi: EJONA ALI MEMA

(emer atesx mbremer) .

Datelmdja |1|6| |0|9| |1|9|9|3|

BRI ETeIefom [O|6|9| |7|01 |5|3| |8|2|9|

| G_]lnla F ™[]

D DeklarOJ nén pérg]eg] 8siné time personale se gézoj t& dre]ten dhe pranOJ te kandldOJ si
5='fkandzdat i mbeshretur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku 555” _, Bashkia
i dhe se nuk jam pjesé e asnjé partxe apo : koahcmm q& konkurron ng
_ b htes haptazi af
apo kand1dat tjete1 qe konkurron né zg] edhje

rté ndon_]e subjekt

DeklarOJ nen perg]eg]esme tlme personale se geZOJ te drejten dhe pranm t& kandidoj
sikandidat i listés. shumemerore 1é Partzse/Koalzczom LRE Levm]a e Re né zonén
zgjedhore Qarku Korg:e Bashkla : :

Bazuar né pércaktimet e nenit 63 , 'pika' 4, 1 Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
k&tij kandidimi kam deklaruar dorghegjen nga funksioni 1
paraqitur prang

(emri i institucionit)

Emér, mbiemér, fivma

an N & Memc-x
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